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nazwa Blaupunkt Q3200 KIT system alarmowy
producent: Blaupunkt   

   cena: 1199.00 zł

SMART home alarm Q3200 zestaw startowy  Blaupunkt Q3200 to inteligentny system alarmowy, który pomoże
zabezpieczyć Twój dom, firmę, biuro lub kawiarnię. Smart Home IP Security System to kompleksowa ochrona
dzięki aplikacji i foto monitoringowi. Postaw na niezawodność i jakość popartą wieloletnim doświadczeniem
firmy Blaupunkt.        Wyjątkowo prosta bezprzewodowa instalacja – wystarczy podłączyć Intuicyjna obsługa z
każdego miejsca na świecie przez aplikację i portal internetowy Brak kosztów instalacji Możliwość rozszerzenia
systemu nawet o 40 urządzeń dla pełnej ochrony również przed pożarem, ulatnianiem gazu czy zalaniem     
Wbudowana głośna syrena alarmowa oraz dynamiczne powiadomienia      Minimalizacja ryzyka fałszywych
alarmów      System zabezpieczony przed próbami manipulacji z zewnątrz    Dlaczego potrzebujesz ochrony? 
Nawet w Niemczech, uznawanych za bezpieczny kraj, co 180 sekund dochodzi do kradzieży i włamań. Dzięki
inteligentnej technologii Blaupunkt możesz zabezpieczyć swój dom przed intruzami. Liczne innowacyjne funkcje,
jakie oferuje system Q3200, zapewnią kompleksową ochronę w rozsądnej cenie.  Prosty. Profesjonalny. Pewny. 
System alarmowy Blaupunkt z serii Q jest przeznaczony do samodzielnego montażu i prosty w instalacji oraz
obsłudze. Stacja bazowa została zaprojektowana tak, by wyglądała jak głośnik, dzięki czemu nie tylko wygląda
estetycznie, lecz również nie zdradza swojego prawdziwego przeznaczenia. Czujniki na drzwi i okna natychmiast
raportują próbę wtargnięcia, syrena wbudowana do stacji bazowej uruchomi się, gdy system wykryje próbę
włamania. Zestaw może również zostać rozszerzony o dodatkowe syreny zewnętrzne i wewnętrzne.  Łatwa
obsługa przez aplikację, portal internetowy lub pilota  Pobierz bezpłatną aplikację Secure4Home (iOS lub
Android) i korzystaj z niej w dowolnym miejscu na świecie. Obsługa jest przyjazna użytkownikowi, przejrzysta i
prosta. Za pośrednictwem panelu internetowego możesz korzystać ze wszystkich dostępnych funkcji i
programować system zgodnie z własnymi potrzebami. Do ustawienia podstawowych parametrów w domu
posłuży Ci pilot.  Czujnik ruchu z wbudowanym aparatem fotograficznym  Włamanie zostanie zarejestrowane
automatycznie przez czujnik ruchu z wbudowanym aparatem fotograficznym PIR. Zdjęcie zdarzenia zostanie
automatycznie wysłane na Twój telefon. Dzięki temu będziesz w czasie rzeczywistym informowany o tym, co się
dzieje w Twoim domu lub mieszkaniu, aby szybko podjąć decyzję odnośnie dalszych działań.  Zyskasz również
czas na poinformowanie policji i ostrzeżenie sąsiadów lub rodziny. Wbudowana lampa błyskowa zapewni dobrą
jakość zdjęć nawet przy słabym oświetleniu.  Zaprojektuj swój własny inteligentny dom  Możesz szybko i łatwo
rozszerzyć zestaw o dodatkowe komponenty takie jak czujniki wody, dymu, temperatury czy wykrywacz czadu,
by zabezpieczyć swój dom na wypadek różnych zdarzeń losowych. Dzięki połączeniu radiowemu dołączenie
kolejnych akcesoriów jest proste, szybkie i nie generuje dodatkowych prac remontowych.  Smart Home: wygoda i
bezpieczeństwo  Podłącz urządzenia elektryczne do systemu, aby zautomatyzować swój dom. Wyobraź sobie:
kiedy wchodzisz do łazienki, czujnik przesyła sygnał do panelu kontrolnego, który natychmiast zapala światło
oraz uruchamia radio. Dzięki funkcjom Smart Home możesz również kontrolować zużycie prądu.        Zasięg:
200-300 m      Zasilanie: 9V/1A      Częstotliwość pracy: 433 MHz / 868 MHz      Temperatura pracy: -10°C do
45°C      Dopuszczalna wilgotność: do 85%      Dodatkowe informacje: Protokół: ZigBeeHomeAutomation 1.2     
Wymiary: 70,2 x 70 x 151 mm      Zestaw zawiera: Bezprzewodowa stacja bazowa IP Czujnik na drzwi/okna
(DC-S1) Wykrywacz ruchu z aparatem fotograficznym (IRC S2) Pilot (RC S3)  
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https://fotonia.eu/blaupunkt-blaupunkt-q3200-kit-system-alarmowy-o_6160.html
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